
海口市江东新区JDWH-03-F01-2地块（EPC）中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000230001）

公示开始时间: 2023-01-20 17:20 公示结束时间: 2023-01-30 17:30

海口市江东新区JDWH-03-F01-2地块（EPC）（招标项目编号： E4601000001000230001 ），经评标委员会评审，确
定 海口市江东新区JDWH-03-F01-2地块（EPC） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市江东新区JDWH-03-F01-2地块（EPC）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1

中国建筑第五工程局有限
公司;中元国际（海南）工
程设计研究院有限公司;海
南现代建筑部品股份有限
公司

962962750.50

设计的质量标准：符合国
家现行设计相关规范、标
准及满足工程施工需要
；施工的质量标准：达到
国家有关验收规范的合格
标准，满足招标人对工程
质量的要求，确保工程质

量达标。

507

2

中铁上海工程局集团有限
公司;公和设计集团有限公
司;华润智筑科技（定安
）有限公司

968624392.30

设计的质量标准：符合国
家现行设计相关规范、标
准及满足工程施工需要
；施工的质量标准：达到
国家有关验收规范的合格
标准，满足招标人对工程
质量的要求，确保工程质

量达标。

507

3

凌云建设集团有限公司;福
建禹澄建筑设计有限公司
;海南盛达锦装配式建筑有
限公司

1004811892.54

设计的质量标准：符合国
家现行设计相关规范、标
准及满足工程施工需要
；施工的质量标准：达到
国家有关验收规范的合格
标准，满足招标人对工程
质量的要求，确保工程质

量达标。

507

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
中国建筑第五工程局有限公司;中元国际
（海南）工程设计研究院有限公司;海南
现代建筑部品股份有限公司

刘传杰
建筑一级注册建造师(湘
1432012201209251)

2
中国建筑第五工程局有限公司;中元国际
（海南）工程设计研究院有限公司;海南
现代建筑部品股份有限公司

张渊 11274692704460022

3
中国建筑第五工程局有限公司;中元国际
（海南）工程设计研究院有限公司;海南
现代建筑部品股份有限公司

杨欢
建筑一级注册建造师(湘
1432020202101806)

4
中铁上海工程局集团有限公司;公和设计
集团有限公司;华润智筑科技（定安）有
限公司

凌卿
建筑一级注册建造师(沪
1312015201501474)

5 中铁上海工程局集团有限公司;公和设计 凌卿 建筑一级注册建造师(沪



集团有限公司;华润智筑科技（定安）有
限公司

1312015201501474)

6
中铁上海工程局集团有限公司;公和设计
集团有限公司;华润智筑科技（定安）有
限公司

胡宏平 20063300874

7
凌云建设集团有限公司;福建禹澄建筑设
计有限公司;海南盛达锦装配式建筑有限
公司

闻臻
建筑一级注册建造师(浙
1332019202000688)

8
凌云建设集团有限公司;福建禹澄建筑设
计有限公司;海南盛达锦装配式建筑有限
公司

闻臻
建筑一级注册建造师(浙
1332019202000688)

9
凌云建设集团有限公司;福建禹澄建筑设
计有限公司;海南盛达锦装配式建筑有限
公司

陈雅玲 20213501295

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
中国建筑第五工程局有限公司;中元国际（海南）工程
设计研究院有限公司;海南现代建筑部品股份有限公司

完全响应

2
中铁上海工程局集团有限公司;公和设计集团有限公司
;华润智筑科技（定安）有限公司

完全响应

3
凌云建设集团有限公司;福建禹澄建筑设计有限公司
;海南盛达锦装配式建筑有限公司

完全响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，可向海南鲁汇健康发展有限公司投诉或举报，电话：0898-66707666。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口江东新区管理局。

五、联系方式

招 标 人: 海南鲁汇健康发展有限公司

地 址: 海口市江东新区江东大道200号

联 系 人: 赵工

电 话: 0898-66707666

电子邮件:

招标代理机构: 中兴豫建设管理有限公司

地 址: 海南省海口市金贸西路环海大厦二单元18B

联 系 人: 张工



电 话: 0898-68503448

电子邮件:


